TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

FRANZESE LUIGIA
22/03/2024 al giorno

22/03/2024 Rito: Unificato (contenzioso)

Porario 001 & da intendersi in modalita cartolare ( a trattazione scritta)

Numero

Udienza
data e ora

22/03/2024

00:01

22/03/2024

00:01

22/03/2024

09:00

22/03/2024

10:00

22/03/2024

10:15

N° Ruolo
sezione

4154/2023

01

8093/2023

01

5172/2023

01

4515/2023

01

81/2024

01

Tipo udienza
Rito

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Awv.

Avv.

Awv.

Avv.

Awv.

Avv.

Awv.

Avv.

Avv.

Parti

MARCHIONE MIRCKO

RICCITELLI ANGELO
SPAGNOLI VALERIA

Oggetto

Mutamento di sesso

Convenuto principale

Separazione giudiziale

Convenuto principale

Separazione consensuale

CARICCHIO LUIGI Convenuto principale
CERVERA MICHELA DANIELA

BALLACCHINO ROSA
LETIZIA GIUSEPPINA

Separazione consensuale

Convenuto principale

Regolamentazione
dell'esercizio della
responsabilita’ genitoriale
(contenzioso)

CATTOLICO INCALDANA DANIELA  Convenuto principale

Termini



22/03/2024

19/03/2024

10:30

8840/2023

01

Avv.

Monocratica
Attore principale

Avv.

Avv.

ROMANO PIETRO Convenuto principale

Altri istituti di diritto di famiglia
(es.: mantenimento figli
naturali e legitt
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_ Numero

10

11

12

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Udienza
data e ora

22/03/2024

11:00

22/03/2024

11:30

22/03/2024

12:30

22/03/2024

13:00

22/03/2024

13:15

22/03/2024

N° Ruolo
sezione

6007/2023

01

8981/2023

01

2699/2022
01

101/2024

01

7390/2023
01

861/2024

Tipo udienza
Rito

Monocratica
Attore principale

Monocratica  Attore principale

Monocratica  Attore principale

Monocratica  Attore principale

Monocratica  Attore principale

Monocratica
Attore principale

FRANZESE LUIGIA
22/03/2024al giorno

Avv.
Awv.

Avv.
Awv.

Avv.
Awv.
Awv.

Awv.
Awv.

Avv.

Avv.

22/03/2024 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti Oggetto

Divorzio - Cessazione effetti
civili
PICCOLO SALVATORE Convenuto principale

Altri istituti di diritto di famiglia
(es.: mantenimento figli
naturali e legitt

DI STASIO CARLA Convenuto principale
DE BIASIO GLIOTTONE ERASMO

Separazione giudiziale
CONTE FIORINDA Convenuto principale
RUSSO MARIA
PALUMBO ANDREA

Regolamentazione
dell'esercizio della
responsabilita’ genitoriale
(contenzioso)

DI CAPRIO ROSA Convenuto principale
CIMINI ANGELA ROSA

Separazione consensuale
DI DONATO LUCIANO Convenuto principale

DI DONATO LUCIANO

Misure di protezione contro gli

Termini



abusi familiari (art. 473bis 71
cpe)
14:30 01 Awv. MIRANDA ANNA MARIA Convenuto principale

Aw. FERRO CAROLINA
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TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: FRANZESE LUIGIA

Udienze dal giorno 22/03/2024al giorno 22/03/2024 Rito: Unificato (contenzioso)
_ Numero Udienza N° Ruolo Tipo udienza Parti Oggetto Termini
data e ora sezione Rito

Totale fascicoli 13
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